Processo nº 614/2025, que tem por objeto o Registro de Preços Para Aquisição de 

Mobiliário e Equipamentos Permanentes para Atender as Unidades Escolares da 

Secretaria Municipal de Educação, em favor das empresas: ANSPORDE COMERCIO E 

REPRESENTACOES LTDA, para os seguintes lotes: Lote 01, com o valor total de R$ 

3.448.000,00 (três milhões quatrocentos e quarenta e oito mil reais), Lote 03, com o valor total de 

R$ 15.293.424,50 (quinze milhões duzentos e noventa e três mil quatrocentos e vinte e quatro reais 

e cinquenta centavos) e METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE MOVEIS LTDA, 

para os seguintes lotes: Lote 02, com o valor total de R$ 2.894.999,00 (dois milhões oitocentos e 

noventa e quatro mil novecentos e noventa e nove reais). 

Itapecerica da Serra, 10 de dezembro de 2.025. 

IRANI CONCEIÇÃO BACIEGA ROSCHEL 

Secretária de Educação